

Vuosi 2025 on Radio- ja televisiotuottajien liiton senioriosasto Vanhojen Kettujen 27. toimintavuosi. Vuosien varrella on huomattu mikä kettulaisia eniten kiinnostaa. Luvassa on matkoja, retkiä, kantapöytiä ja virkistystä sekä sielulle että ruumiille.

KANTAPÖYTIÄ järjestetään noin kerran kuussa ajankohtaisista asioista ja ilmiöistä, perehdytään ikääntymis- ja terveyskysymyksiin sekä tavataan mielenkiintoisia ihmisiä. Huhtikuussa keskustellaan kunnallisvaaleista ja tietotekniikka-asiantuntija Petteri Järvinen päivittää tietoturvatietojamme.

MATKAILU sekä kotimaan että ulkomaan kohteisiin jatkuu. Maaliskuussa tutustumme Hyvinkään Rautatiemuseoon ja Riihimäen Lasimuseoon sekä touko- tai kesäkuussa Langinkoskelle, Karhulan Alvar Aallon Sunilaan ja Kotkan Merimuseoon. Syyskuussa Ketut matkustavat ulkomaille Albaniaan.

Lisäksi järjestetään useita retkiä lähialueille kuten toukokuussa tutustuminen Kallion kirkkoon ja kiipeäminen kirkon torniin (halukkaille).

TEATTERI- JA KONSERTTIVIERAILUJA on tulossa moneen makuun. Helmikuussa on Kaj Chydeniuksen muistokonsertti Musiikkitalossa. Huhtikuussa on tarjolla näytelmät Siiri Angerkoskesta Teatteri Avoimissa Ovissa sekä Boris Godunov - mies kuin unelma Teatteri Jurkassa.

TAIDENÄYTTELYITÄ käydään katsomassa tuttuun tapaan pääkaupunkiseudulla, mutta myös muualla Suomessa.

PIKKUJOULUT järjestetään edelleen joulun alla marraskuussa.

LIIKUNTA on ketuille tärkeää ja erilaisia yhteisiä kävelyretkiä on tulossa jälleen kevään koittaessa. Niistä kerrotaan lisää Facebook-sivuillamme.

TIEDOTUSTOIMINTA toteutuu edelleen jäsenkirjeitse, nettisivuillamme (www.vanhatketut.fi) ja vapaamuotoisemmin Vanhat Ketut RTTL -facebook -sivujen kautta.

KETTUJEN TALOUS perustuu RTTL:n myöntämään tukeen (4500 e) ja Elävän arkiston ohjelmista saatavaan tekijänoikeuskorvaukseen (1600 e). Lisäksi RTTL on myöntänyt tarvittaessa erillistukea erilaisiin juhlakustannuksiin. Kettutilaisuuksiin osallistuvilta kerätään erillinen ja kulloinkin erikseen sovittava maksu.